П р и л о ж е н и е
к договору аренды №____________ земельного участка

АКТ
приема-передачи земельного участка

                                                                                                        , именуемый в дальнейшем «Арендодатель», и                                                                                      , именуемый в дальнейшем «Арендатор», и именуемые в дальнейшем «Стороны», подписали настоящий акт приема-передачи земельного участка (далее – Акт) о нижеследующем:
1. [bookmark: _GoBack]На основании Договора аренды №                      земельного участка от _________________________ года Арендодатель предоставляет, а Арендатор принимает во временное владение и пользование с _______________ года земельный участок, находящийся в собственности                                   , с кадастровым номером                           _, расположенный по адресу:                                   , общей площадью                    ___ кв. м.
Целевое назначение участка:                                                                      .
2. Арендатор, осмотрел земельный участок в натуре; ознакомился с характеристиками земельного участка, информацией об обременениях и ограничениях на использование земельного участка, о разрешении на застройку, об использовании соседних участков и иной существенной информацией о земельном участке; ознакомился с подземными и наземными сооружениями и объектами, правовым режимом земель и претензий к земельному участку не имеет.
3. Рекламации (претензии) отсутствуют.
4. Настоящий Акт приема-передачи земельного участка составлен в 3 (трех) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

АРЕНДОДАТЕЛЬ:
ИНН
т/счет

Руководитель _________________/

АРЕНДАТОР
Паспорт ___________________.
Адрес места регистрации: ____________________________________________________.

______________________________________________________________________________
подпись (фамилия, имя, отчество Арендатора либо его представителя)